

Pracowała wytrwale komisja ustalająca okoliczności śmierci Barbary Bliwy. Ujawniono dowody kwestionujące samobójczą śmierć byłej posłanki SLD. Okazało się, że ktoś zacierał ślady na broni Bliwy.

Trzy razy obrazili Zbigniew Ziobro prezesa Kaczyńskiego i musiał ponieść karę. Bullterier Kurski ujawnił, że Ziobro mieszka z narzeczoną – redaktor Patrycją Kotecką. To wywołało lawinę komentarzy, zwłaszcza w internecie. Pojawily się liczne informacje, że to nieprawda, bo Ziobro jest gejem, albo wyraził oburzenie, że zdeklarowany katolik żyje w niesakramentalnym, grzesznym związku z kobietą o tak złej reputacji. Cel został osiągnięty szybko. Pretendujący do roli prezesa i kandydata na prezydenta Ziobro został w społeczeństwie totalnie ośmieszony i skompromitowany w oczach hierarchii Kościoła kat.

W minionym tygodniu obchodziliśmy następujące święta: Święto Warszawy, Międzynarodowy Dzień Ziemi, Światowy Dzień Książki i Praw Autorów, Międzynarodowy Dzień Solidarności Młodzieży, Międzynarodowy Dzień Świadomości Zagrożenia Hałasem, Dzień Drogowca i Transportowca, Światowy Dzień Miast Blizniaczych.

Dokończenie ze str. 1

Do kariery przez L-4

• 20 – prók października 2006 r. na zwiurator Jasiński idzie
• 27 lnicenie lekarskie.
mir Kc października – Sławocjonar ściuk opowiada funkcjach piuszcze CBS o szczegó-Olewnorwania i zabijania jest trika oraz o tym, gdzie powtórup. Zobowiązuje się Prokurzyć to prokuratorowi. chuję ator Jasiński przeslu-chory. Kościuka, choć jest je obi-Przestępca dotrzymanu-więje ietnicy. Jasiński zdro-
• W pisze akt oskarżenia. kurato grudniu 2006 r. pro-zumier Kamiński „w pro-Lukseniu z prokuratorem zebraćm” każe Jasińskiemu wości do kupy nieprawidlo-
• Ow „notatkę służbową”, do 4 122 października 2007 r. kuratkwiwnia 2008 r. pro-zwolni Jasiński przebywa na żar szeniu lekarskim, a cię-proku.edztwa spoczywa na wiczuratorze Pawle Zmitro-
• 4
się Kókwietnia 2008 r. wiesz się ogściuk. Cała sprawa staje ślnopolską aferą pierw-

szej rangi, a prokurator Jasiński bohaterem.
Prokurator Kamiński nie odpowiedział na jedno moje pytanie. Dociekałam mianowicie, jak to było, kiedy prokurator Jasiński próbował wyłączyć się z prowadzenia śledztwa dotyczącego kantów i zaniechał popełnianych przez organy ścigania w latach 2001–2006. Tego, od którego rzekomo go z wielkim wysiłkiem odsuwano.

Gówno prawda

Wypowiedzi z ostatnich dni: TVN: *Sprawę prowadziło kolejno kilku prokuratorów – bez sukcesów. W 2006 r. (...) na prośbę rodziny sprawa została przeniesiona do Olsztyna. Tamtejszy prokurator Piotr Jasiński potrzebował zaledwie 5 miesięcy, aby ustalić sprawców tej zbrodni i odnaleźć ciało Krzysztofa Olewnika.*

Blog znanego reżysera dokumentalisty Sylwestra Lat-

kowskiego: *Prokurator Piotr Jasiński z Olsztyna, który w kilka tygodni od przekazania mu sprawy porwania Krzysztofa Olewnika wyłapał zabójców i odnalazł zwłoki, a następnie stworzył białą księgę organów ścigania w tej sprawie, został odsunięty od śledztwa i grozi mu zwolnienie z pracy.*

Grzegorz Schetyna, wicepremier i minister spraw wewnętrznych i administracji: *Uważam, że kluczem jest, że w te sprawy zaangażuje się prokurator Piotr Jasiński z Olsztyna, którego praca jednak doprowadziła, obok pracy policjantów, do późnego, ale jednak wyjaśnienia tej kwestii.*

Marek Staszak, prokurator krajowy: *Stworzono w tej chwili warunki, aby ta sprawa toczyła się gładko. Te warunki to powiększenie grona śledczych, a zwłaszcza powrót do śledztwa Piotra Jasińskiego.*

BOŻENA DUNAT
bdunat@redakcja.nie.com.pl

Hold pro

gazeta

niechanie w sprawie Krzy Ziobro, polityków z SLD i z rzem Olewnikiem rozmaw (...). Powstał więc taki ob biznesmena, na tej traged nąc pieniądze, chcieli nie było pytań, sugestii niż te wał się do druku. Czy n lekceważenie tej sprawy blewski.

Odpowiadam: można. w „NIE” ukazał się obsze toła Olewnika. Były w nim w ciągu ostatnich trzech w tym „Gazeta Wyborczy cia własne. Było więc i o liji, wskazano też na ud: ka SLD Grzegorza K. Po ludzi detektywa Rutkow, lecz jedynie wyludzili od Niki, ale to nikt nie zarea Dziś Wróblewski mówi dramata Olewników, uwe śmy się jako czwarta wł nie sprawdził, niech więc